
Från: "Kommunstyrelsen (e-post)" <kommunstyrelsen@gavle.se>
Till:
Ärende: Kommunernas coronaåtgärder
Datum: 2020-04-02 11:18:31

Från: Eva Cooper <Eva.Cooper@foretagarna.se>
Skickat: den 18 mars 2020 12:56
Till: Durnik, Mattias <mattias.durnik@gavle.se>; Ekström, Mimmi
<mimmi.ekstrom@ockelbo.se>; kjell.johansson@hofors.se; Sundström, Roger
<roger.sundstrom@hna.se>; Hans-Göran Karlsson <Hans-
Goran.Karlsson@soderhamn.se>; peter.eriksson@bollnas.se; Ingeli Gagner
<ingeli.gagner@nordanstig.se>; Lina Kronberg <lina.kronberg@ovanaker.se>;
jan.fagerstrom@sandviken.se
Ämne: Kommunernas coronaåtgärder

Hej!

Jag har fått en del frågor från er vad ni från lokalt håll kan göra för att stötta företagare
just nu. Här kommer en lista med kloka åtgärder:

https://www.foretagarna.se/nyheter/riks/2020/mars/kommunernas-coronaatgarder-for-
att-hjalpa-foretagen/

Ta hand om er!

Eva Cooper
Regionchef Företagarna Gävleborg och Dalarna
eva.cooper@foretagarna.se
www.foretagarna.se
Mobil 070-8101783
Regionkontor Gävleborg:
c/o DoSpace
Drottninggatan 18
803 20 GÄVLE
https://www.foretagarna.se/regioner/gavleborg/

Regionkontor Dalarna:
Ölandsgatan 10
791 60 FALUN
https://www.foretagarna.se/regioner/dalarna
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